云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕41 号

关于公布 2024 年云南供水行业安全生产知识竞赛优秀

组织单位及个人的通知

各会员单位：

为强化行业安全意识，推动安全生产管理水平的提升，省水

协于 2024 年 6 月 25 日至 27 日举办了云南供水行业安全生产知

识竞赛，共有 101 家会员单位 1361 人参与线上答题。为鼓励先

进，协会决定对优秀组织单位及个人进行表彰，现将名单公布如

下：

一、优秀组织单位（7 家）

弥勒市供水公司、广南县自来水公司、昌宁金润供排水公司、

文山市清澄供排水公司、腾冲城乡供水公司、禄劝县自来水公司、

沧源县城乡供水公司。

二、优秀个人（23 人）

王功艳、龚登文、白浩壮、陆锦涛、颜云霞（广南）、郑培

瑞、夏玲（昭通）、王晓燕（永胜）、周晟（耿马）、谭加艺（盐

津明丰）、李顺冲（文山）、孔霄（玉溪）、杨世安（禄劝）、卢国

富（江川）、杨德辉（永仁）、高金娥（曲靖滇池水务）、朱自珍

（景东）、李祖贤（蒙自润泽）、黄鹰（牟定）、杨继娥（安宁宁

润）、刘伟（宁洱）、叶炜生（双柏）、吴春英（巧家）。

特此通知

云南省城镇供水协会

2024 年 7 月 3 日